



6016 Longueur witte-chocolade/champagne per 2

Algemene productinformatie

Houdbaarheid 300 dagen
Gewicht inhoud ca. 1,190 kilogram

Aantal per verp. 2

Bewaaradvies

bewaren < -18 C

Ingrediëntdeclaratie

slagroom [room (MELK), suiker, emulgator (E471), stabilisator (E407)], water, suiker, Patent bloem [TARWEBloem, TARWEhoutbloem], glucose-fructosestroop, Chocoladeschaafsel wit [suiker, cacaoboter, MELKpoeder, lactose (MELK), emulgator (E322 (SOJA)), natuurlijk aroma (vanille)], roomboter (MELK), glucosestroop (gedroogd), TARWEBloem, Ei, TARWEzetmeel, gelatine, marc de Champagne, emulgatoren (E472b, E477), glucosestroop, rijsmiddelen (E500, E450), MELKpoeder (magere), invertsuikerstroop, concentraten (kleurend levensmiddel [wortel (concentraat), kurkuma-extract], natuurlijk aroma (MELK), natuurlijk aroma, bakkerszout, karamel, zout, koolzuur [rijsmiddel (E500), antiklontermiddel (E572)], citroenschil, verdikkingsmiddel (E415), geleermiddelen (E440, E406), conserveermiddelen (E202, E224 (SULFIET)), zuurteregelaars (E331, E330), kleurstof (E160b (ii)), voedingszuur (E330), aroma, aardappelzetmeel (gemodificeerd), natuurlijk aroma (citroen), antiklontermiddel (E535 (natriumferrocyanide)), kaliumjodide



6016 Longueur witte-chocolade/champagne per 2

Allergenen

- 01 + Gluten bevattende granen
- 01.1 + Tarwe
- 01.2 - Rogge
- 01.3 - Gerst
- 01.4 - Haver
- 01.5 - Spelt
- 01.6 - Kamut
- 02 - Schaaldieren
- 03 + Ei
- 04 - Vis
- 05 - Pinda's
- 06 + Soja
- 07 + Melk
- 08 - Noten (schaalvruchten)
- 08.1 - Amandelen
- 08.2 - Hazelnoten
- 08.3 - Walnoten
- 08.4 - Cashewnoten
- 08.5 - Pecannoten
- 08.6 - Paranoten
- 08.7 - Pistachenoten
- 08.8 - Macademianoten
- 09 - Selderij
- 10 - Mosterd
- 11 - Sesam
- 12 + Sulfiet
- 13 - Lupine
- 14 - Weekdieren
- 24 - Koriander

+ = aanwezig, - = afwezig, ? = kan mogelijk sporen bevatten of onbekend, k = kruisbesmetting

Voedingswaarden per 100 gram

Energie	ca	1399,80 kJ
	ca	334,34 kcal
Totaal vet	ca	16,936 g
Verzadigde vetzuren	ca	11,521 g
Totaal Koolhydraten	ca	21,462 g
Suikers	ca	20,436 g
Totaal Eiwit	ca	2,634 g
Voedingsvezel	ca	0,063 g
Zout	ca	0,135 g